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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K32509031O

2. Emri i subjektit Petref Droboniku

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 26/02/2003

5. Fusha e veprimtarisë Servis automjetesh, pjese-kembimi, bateri, goma.Shitblerje 
automjetesh.Diagnostikues difektesh per automjete.Karrotrec 
per transport automjetesh.Shitblerje automjetesh per skrap. 
Lyerje makinash, saldime me argon. Tregti me pakice 
pesticide, plehra kimike dhe organike

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Berat Berat  BERAT Lagjja "Çlirim", godine nje 
kateshe,prane Ures se Re. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Petref Droboniku
Telefon: 0693741037  

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-070603-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-291947-09-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0693741037")         

Lista e Dokumenteve:
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10/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-642338-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aplikim per shtese objekti.
Objekti ishte            ("Servis automjetesh, pjese-kembimi, bateri, goma.")          u be            
("Servis automjetesh, pjese-kembimi, bateri, goma.Shitblerje automjetesh.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

16/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-072767-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Nndryshim i objektit te aktivitetit. Ndryshim i adreses kryesore 
dhe mbyllja e adreses dytesore te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Servis automjetesh, pjese-kembimi, bateri, goma.Shitblerje 
automjetesh.")          u be            ("Servis automjetesh, pjese-kembimi, bateri, 
goma.Shitblerje automjetesh.Diagnostikues difektesh per automjete.Karrotrec per 
transport automjetesh.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
"Çlirim", godine nje kateshe,prane Ures se Re.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
BARIKADE;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
BARRIKADE;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

11/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-751342-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Servis automjetesh, pjese-kembimi, bateri, goma.Shitblerje 
automjetesh.Diagnostikues difektesh per automjete.Karrotrec per transport automjetesh.")          
u be            ("Servis automjetesh, pjese-kembimi, bateri, goma.Shitblerje 
automjetesh.Diagnostikues difektesh per automjete.Karrotrec per transport 
automjetesh.Shitblerje automjetesh per skrap. Lyerje makinash, saldime me argon")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-814444-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit viti 2010

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D23C71C8-9E26-43BC-9A3A-491338C79382
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5248E733-10BA-418D-9AD3-F8B223F12213
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5344F0F-093D-4948-A384-5C6C27A49D48
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-831571-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-396613-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

04/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-577879-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Shtim i objektit të aktivitetit. 2- Ndryshim i të dhënave në 
Seksionin 
Objekti ishte            ("Servis automjetesh, pjese-kembimi, bateri, goma.Shitblerje 
automjetesh.Diagnostikues difektesh per automjete.Karrotrec per transport 
automjetesh.Shitblerje automjetesh per skrap. Lyerje makinash, saldime me argon")          
u be            ("Servis automjetesh, pjese-kembimi, bateri, goma.Shitblerje 
automjetesh.Diagnostikues difektesh per automjete.Karrotrec per transport 
automjetesh.Shitblerje automjetesh per skrap. Lyerje makinash, saldime me argon. 
Tregti me pakice pesticide, plehra kimike dhe organike")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0D7AC10-64D8-4861-BA66-51B9EF3D9C88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F8C17D8-E2FC-4056-A5ED-85C2F9FBBC51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=293780D0-033F-43A3-B293-1657E059A146
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C8AB250-EE3E-4A66-BB3F-61D472A2A450
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB747746-A1FD-4E33-AF8B-BE274B1D9F45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E8BB301-8465-4511-BBD9-C4F1CBBE494E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E8BB301-8465-4511-BBD9-C4F1CBBE494E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18FFC780-0531-4814-871E-CA8FFEDFCA08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A715BFF-EB2F-4684-A215-CEF5565589F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC2E7247-D385-4F38-8484-4FD45B4FD58F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC2E7247-D385-4F38-8484-4FD45B4FD58F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6670B9E-8867-42D3-ADE2-A9006C1A94AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5824AA80-A60C-4373-A1D8-C9262AB4B323
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD1FAF35-9891-4EBE-A6E3-F922ACC1BE98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51147F94-A64D-4450-800E-FC2FB3B388ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93ABFA38-23E3-48B1-958A-FE06A2475214
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

10/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-619314-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i perkohshem i aktivitetit nga data 09.01.2018 – pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:07/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73446257-DF34-4ED8-AE9D-CD18E5FED602

